

# Lagoni Kaffe ApS

Svingelport 3  
3000 Helsingør

Årsrapport  
14. april 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2021**

**Michael F. Lagoni**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lagoni Kaffe ApS  
Svingelport 3  
3000 Helsingør

e-mailadresse: [michaelflagoni@gmail.com](mailto:michaelflagoni@gmail.com)

CVR-nr: 41294256

Regnskabsår: 14/04/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med cafédrift og catering samt enhver anden virksomhed forbunden hermed efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 362 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, set i lyset af et startår med pandemien Covid-19.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 14. apr. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>826.510</b>
Personaleomkostninger		-495.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.287
Andre driftsomkostninger		-288.454
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.548</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.186
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>362</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		362
<b>I alt</b>		<b>362</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.636
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.636</b>
Deposita		127.636
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.636</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.272</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.481
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.481</b>
Likvide beholdninger		284.755
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>296.236</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>446.508</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		362
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.362</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.067
Skyldig moms og afgifter		133.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>406.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>406.146</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>446.508</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1